

ali önder Pazarcı

54528318

SATIŞ FİŞİ

02 Ağustos 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Şifasan gofret net 6 kg	5	390 TL	1.950 TL
03 DÖKME LOKUM KĞ FİYATI	30	48 TL	1.440 TL
5 Kğ DÖKME CEVİZLİ SUCUK	2	400 TL	800 TL
jelibon 1kğ	24	82 TL	1.968 TL
TUTTİ FRUTTİ 3 KG JÖLE LOKUM	5	180 TL	900 TL
900 Gr JELİBON ASETAT	24	75 TL	1.800 TL
TOPLAM TUTAR			8.858 TL
TOPLAM MİKTAR			90
SATIŞI YAPAN			ömer acun
GÜNCEL BAKİYE			16.633 TL
IBAN		FİNANS BANK TR20 0011 1000 0000 0103 0353 91	

